

Reparatia drumuuli local L560 Drum de acces spre s. Suric prin s. Satul Nou

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 736 817,12 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea imbracamintei rutiere din beton asfaltic, tronsonul 0.7 - 0.95 km				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) k=2.0	100m2	16,000	126,72 0,00	2 027,52 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) H=12 cm	m3	192,000	532,65 25,80	102 268,50 4 953,60
3	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton B15 (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 100x30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m	80,000	207,31 29,24	16 584,64 2 339,20
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,990	7 818,00 0,00	7 739,82 0,00
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	1 600,000	129,64	207 418,24

1	2	3	4	5	6	7
		agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)			2,58	4 128,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,510	7 818,00 0,00	3 987,18 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	1 600,000	120,61 2,15	192 981,12 3 440,00
		<i>Total</i>	Lei			533 007,02
		Total Amenajarea imbracamintei rutiere din beton asfaltic, tronsonul 0.7 - 0.95 km Inclusiv salariu				533 007,02 14 860,80

		Total	Lei	533 007,02
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 343,68
		Total		536 350,70
		Cheltuieli de regie	8 %	42 908,05
		Total		579 258,75
		Beneficiul de deviz	6 %	34 755,52
		Total		614 014,27
		TVA	20 %	122 802,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		736 817,12 14 860,80

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumuuli local L560 Drum de acces spre s. Suric prin s. Satul Nou

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 736 817,12 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	156,0000	43,00	6 708,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	176,0000	43,00	7 568,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,6000	43,00	584,80
		Total manopera				14 860,80

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	188,8000	1 015,00	191 632,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	150,4000	1 198,00	180 179,20
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	38,9760	295,61	11 521,70
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	234,0480	288,40	67 499,44
5.	23203226000401	Bitum	t	1,5450	7 500,00	11 587,50
6.	2663102100B15	Beton B15	m3	4,2400	1 236,00	5 240,64
7.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	80,4000	112,00	9 004,80
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,8000	20,00	576,00
		Total materiale de construcții				477 241,28

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4500	310,00	139,50
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,2880	480,00	5 898,24
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,0400	289,00	5 502,56
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	68,5760	265,00	18 172,64
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,0400	550,00	10 472,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8800	250,00	720,00
		Total utilaje de construcții				40 904,94

Total	Lei	533 007,02
-------	-----	------------

Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 343,68
Total		536 350,70
Cheltuieli de regie	8 %	42 908,05
Total		579 258,75
Beneficiul de deviz	6 %	34 755,52
Total		614 014,27
TVA	20 %	122 802,85
Total deviz:		736 817,12

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumuuli local L560 Drum de
acces spre s. Suric prin s. Satul Nou

Investitor Consiliul Raional Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea imbracamintei rutiere din beton asfaltic, tronsonul 0.7 - 0.95 km				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) k=2.0	100m2			126,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	126,72
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) H=12 cm	m3			532,65 25,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	43,00	25,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	295,61	60,01
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	288,40	351,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	265,00	68,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
3	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton B15 (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 100x30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m			207,31 29,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	43,00	7,31
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	43,00	21,93
	2663102100B15	Beton B15	m3	0,0530	1 236,00	65,51
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	112,00	112,56
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 818,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	310,00	93,00
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			129,64 2,58
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	43,00	2,58
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 015,00	119,77
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	265,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	289,00	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	550,00	3,63
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in	t			7 818,00

1	2	3	4	5	6	7
		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	310,00	93,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			120,61 2,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	43,00	2,15
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 198,00	112,61
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	265,00	1,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	289,00	1,53
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92

Intocmit

Inginer STEP, Ragulin Maxim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Galeamov Igor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)